VKBA7086 0 1 Ad 0 2.800,00 TRY HARİÇ 2.800,00 TRY

FAG 713679130 PORYALI RULMAN
FAG PORYALI RULMAN FORD
TRANSIT ON 5 BIJON DOLU GOBEK
V363 713679130 567199 BK
312C300BB 5298 RUV ATF630 VKBA
70

71367913
0 0 1 ad 0 2.800,00 TRY HARİÇ 2.800,00 TRY

TOPLAM 0 2 5.600,00 TRY 5600.000 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.600,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.